
ORARIO 
INVERNALE 
ASSISI
WINTER 
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2025-2026
15 Settembre - 9 Giugno  
15th September - 9th June



Feriale
Linea A P.d.Comune-V.d.Cooperazione-V.G.Renzi-P.d.Comune ............
..................................................................................................................7
Linea B P.d.Comune-L.Properzio-Ospedale-V.G.Marconi-P.d.Comune
..................................................................................................... ............ 7
ASSISI LINK Linea_C
V.Ermini-Stazione_FS-S.Francesco_Assisi-P.Matteotti ................................ 7
ASSISI LINK Linea_C
P.Matteotti-S.Francesco_Assisi-Staz.FS-P.Garibaldi-V.Ermini ......... ............ 8



Festivo
Linea A P.d.Comune-V.d.Cooperazione-V.G.Renzi-P.d.Comune ............
................................................................................................................10
Linea B P.d.Comune-L.Properzio-Ospedale-V.G.Marconi-P.d.Comune
................................................................................................... ............ 10
ASSISI LINK Linea_C
V.Ermini-Stazione_FS-S.Francesco_Assisi-P.Matteotti .............................. 11
ASSISI LINK Linea_C
P.Matteotti-S.Francesco_Assisi-Staz.FS-P.Garibaldi-V.Ermini ....... ............ 11



Linee_Z
Linea Z1 Assisi-Paganzano ................................................................... 13
Linea Z1 Paganzano-Assisi ................................................................... 13
Linea Z2 Assisi-Ponte_S.Croce-Caberta .................................... ............ 13
Linea Z2 Caberta-Ponte_S.Croce-Assisi .................................... ............ 13
Linea Z3 Assisi-Monte_Lignano ................................................ ............ 13
Linea Z3 Monte_Lignano-Assisi ................................................ ............ 13
Linea Z4 Assisi-Armenzano ...................................................... ............ 13
Linea Z4 Armenzano-Assisi ...................................................... ............ 13



Linea A feriale P.d.Comune-V.d.Cooperazione-V.G.Renzi-P.d.Comune
P.COMUNE ASSISI 07.25 08.00 08.40 09.20 10.00 10.40 11.20 12.00 12.40 13.20 14.00 14.40 15.20 16.00 16.40 17.20 18.00 18.40 19.20 20.05
P.TA S.GIACOMO 07.26 08.01 08.41 09.21 10.01 10.41 11.21 12.01 12.41 13.21 14.01 14.41 15.21 16.01 16.41 17.21 18.01 18.41 19.21 20.06
CIMITERO ASSISI 07.27 08.02 08.42 09.22 10.02 10.42 11.22 12.02 12.42 13.22 14.02 14.42 15.22 16.02 16.42 17.22 18.02 18.42 19.22 20.07
V.S.CARCERI 07.29 08.04 08.44 09.24 10.04 10.44 11.24 12.04 12.44 13.24 14.04 14.44 15.24 16.04 16.44 17.24 18.04 18.44 19.24 20.09
V.GIOVANNI XXIII 07.30 08.05 08.45 09.25 10.05 10.45 11.25 12.05 12.45 13.25 14.05 14.45 15.25 16.05 16.45 17.25 18.05 18.45 19.25 20.10
V.GIOVANNI XXIII/2 | 08.06 | 09.26 | | 11.26 | | | 14.06 | | 16.06 | | | | | |
V.D.COOPERAZIONE 07.32 08.07 08.47 09.27 10.07 10.47 11.27 12.07 12.47 13.27 14.07 14.47 15.27 16.07 16.47 17.27 18.07 18.47 19.27 20.12
V.A.NEGRI 07.33 08.08 08.48 09.28 | 10.48 11.28 12.08 12.48 13.28 14.08 14.48 | 16.08 16.48 17.28 18.08 18.48 19.28 20.13
V.FOSSO CARONCIO 07.34 08.09 08.49 09.29 10.08 10.49 11.29 12.09 12.49 13.29 14.09 14.49 15.28 16.09 16.49 17.29 18.09 18.49 19.29 20.14
V.G.RENZI 07.35 08.10 08.50 09.30 10.09 10.50 11.30 12.10 12.50 13.30 14.10 14.50 15.29 16.10 16.50 17.30 18.10 18.50 19.30 20.15
STADIO ULIVI-PISCINA 07.36 08.11 08.51 09.31 10.10 10.51 11.31 12.11 12.51 13.31 14.11 14.51 15.30 16.11 16.51 17.31 18.11 18.51 19.31 20.16
V.FRATELLI CANONICHETTI 07.38 08.13 08.53 09.33 10.12 10.53 11.33 12.13 12.53 13.33 14.13 14.53 15.32 16.13 16.53 17.33 18.13 18.53 19.33 20.18
VIOLE VIA DEL LAURO | | | | 10.14 | | | | | | | 15.34 | | | | | | |
V.ASSISANA V.DEL FUOCO 07.39 | | 09.34 10.16 | 11.34 12.14 12.54 13.34 14.14 14.54 15.36 | 16.54 17.34 18.14 18.54 19.34 20.19
BV.S.BENEDETTO 07.41 | | 09.36 10.18 | 11.36 12.16 12.56 13.36 14.16 14.56 15.38 | 16.56 17.36 18.16 18.56 19.36 20.21
STADIO ULIVI-PISCINA | 08.14 08.54 | | 10.54 | | | | | | | 16.14 | | | | | |
V.G.RENZI | 08.15 08.55 | | 10.55 | | | | | | | 16.15 | | | | | |
L.GO PROPERZIO 07.42 08.17 08.57 09.37 10.19 10.57 11.37 12.17 12.57 13.37 14.17 14.57 15.39 16.17 16.57 17.37 18.17 18.57 19.37 20.22
P.S.CHIARA 07.43 08.18 08.58 09.38 10.20 10.58 11.38 12.18 12.58 13.38 14.18 14.58 15.40 16.18 16.58 17.38 18.18 18.58 19.38 20.23
P.COMUNE ASSISI 07.44 08.19 08.59 09.39 10.21 10.59 11.39 12.19 12.59 13.39 14.19 14.59 15.41 16.19 16.59 17.39 18.19 18.59 19.39 20.24

Linea B feriale P.d.Comune-L.Properzio-Ospedale-V.G.Marconi-P.d.Comune
P.COMUNE ASSISI 07.45 08.25 09.05 09.45 10.25 11.05 11.45 12.25 13.05 13.45 14.25 15.05 15.45 16.25 17.05 17.45 18.25 19.05 19.45 20.25
L.GO PROPERZIO 07.49 08.29 09.09 09.49 10.29 11.09 11.49 12.29 13.09 13.49 14.29 15.09 15.49 16.29 17.09 17.49 18.29 19.09 19.49 20.29
OSPEDALE ASSISI 07.51 08.31 09.11 09.51 10.31 11.11 11.51 12.31 13.11 13.51 14.31 15.11 15.51 16.31 17.11 17.51 18.31 19.11 19.51 20.31
PARCHEGGIO B ASSISI 07.52 08.32 09.12 09.52 10.32 11.12 11.52 12.32 13.12 13.52 14.32 15.12 15.52 16.32 17.12 17.52 18.32 19.12 19.52 20.32
V.LE G.MARCONI 07.57 08.37 09.17 09.57 10.37 11.17 11.57 12.37 13.17 13.57 14.37 15.17 15.57 16.37 17.17 17.57 18.37 19.17 19.57 20.37
V.FONTEBELLA 07.58 08.38 09.18 09.58 10.38 11.18 11.58 12.38 13.18 13.58 14.38 15.18 15.58 16.38 17.18 17.58 18.38 19.18 19.58 20.38
P.COMUNE ASSISI 07.59 08.39 09.19 09.59 10.39 11.19 11.59 12.39 13.19 13.59 14.39 15.19 15.59 16.39 17.19 17.59 18.39 19.19 19.59 20.39

ASSISI LINK Linea_C feriale V.Ermini-Stazione_FS-S.Francesco_Assisi-P.Matteotti
Note SLS NSLS FS FLV FS FLV FS FS FLV FS FLV FS FS
V.ERMINI 06.07 06.37 06.57 07.30 07.38 08.05 08.30 08.45 08.50 09.00 09.10 09.15 09.30 09.45 09.50 10.00 10.10 10.15 10.30 10.45
V.L.ANGELES S.M.D.ANGELI 06.10 06.40 07.00 07.33 07.41 08.08 08.33 08.48 08.53 09.03 09.13 09.18 09.33 09.48 09.53 10.03 10.13 10.18 10.33 10.48
P.GARIBALDI S.M.ANGELI 05.05 06.13 06.42 07.03 07.35 07.43 08.11 08.35 08.50 08.55 09.05 09.15 09.20 09.35 09.50 09.55 10.05 10.15 10.20 10.35 10.50
ASSISI STAZIONE 05.07 06.16 06.44 07.06 07.37 07.45 08.14 08.37 08.52 08.57 09.07 09.17 09.22 09.37 09.52 09.57 10.07 10.17 10.22 10.37 10.52
V.LE P.D`ITALIA P.L. 05.08 06.17 06.45 07.07 07.38 07.46 08.15 08.38 08.53 08.58 09.08 09.18 09.23 09.38 09.53 09.58 10.08 10.18 10.23 10.38 10.53
V.LE G.DI SAVOIA 05.13 06.22 06.50 07.12 07.43 07.51 08.22 08.43 08.58 09.03 09.13 09.23 09.28 09.43 09.58 10.03 10.13 10.23 10.28 10.43 10.58
S.FRANCESCO ASSISI 05.14 06.24 06.51 07.14 07.44 07.52 08.24 08.44 08.59 09.04 09.14 09.24 09.29 09.44 09.59 10.04 10.14 10.24 10.29 10.44 10.59
P.MATTEOTTI ASSISI 05.19 06.30 06.56 07.20 07.49 07.57 08.30 08.49 09.04 09.09 09.19 09.29 09.34 09.49 10.04 10.09 10.19 10.29 10.34 10.49 11.04

SLS) scolastica da lunedì a sabato NSLS) non scolastica da lunedì a sabato FS) feriale sabato FLV) feriale da lunedì a venerdì

Note FLV FS FLV FS FS FLV FS FLV FS FS FLV FS FLV FS FS FLV FS FLV
V.ERMINI 10.50 11.00 11.10 11.15 11.30 11.45 11.50 12.00 12.10 12.15 12.30 12.45 12.50 13.00 13.10 13.15 13.35 13.45 13.50 14.00 14.10
V.L.ANGELES S.M.D.ANGELI 10.53 11.03 11.13 11.18 11.33 11.48 11.53 12.03 12.13 12.18 12.33 12.48 12.53 13.03 13.13 13.18 13.38 13.48 13.53 14.03 14.13
P.GARIBALDI S.M.ANGELI 10.55 11.05 11.15 11.20 11.35 11.50 11.55 12.05 12.15 12.20 12.35 12.50 12.55 13.05 13.15 13.20 13.40 13.50 13.55 14.05 14.15
ASSISI STAZIONE 10.57 11.07 11.17 11.22 11.37 11.52 11.57 12.07 12.17 12.22 12.37 12.52 12.57 13.07 13.17 13.22 13.42 13.52 13.57 14.07 14.17
V.LE P.D`ITALIA P.L. 10.58 11.08 11.18 11.23 11.38 11.53 11.58 12.08 12.18 12.23 12.38 12.53 12.58 13.08 13.18 13.23 13.43 13.53 13.58 14.08 14.18
V.LE G.DI SAVOIA 11.03 11.13 11.23 11.28 11.43 11.58 12.03 12.13 12.23 12.28 12.43 12.58 13.03 13.13 13.23 13.28 13.48 13.58 14.03 14.13 14.23
S.FRANCESCO ASSISI 11.04 11.14 11.24 11.29 11.44 11.59 12.04 12.14 12.24 12.29 12.44 12.59 13.04 13.14 13.24 13.29 13.49 13.59 14.04 14.14 14.24
P.MATTEOTTI ASSISI 11.09 11.19 11.29 11.34 11.49 12.04 12.09 12.19 12.29 12.34 12.49 13.04 13.09 13.19 13.29 13.34 13.54 14.04 14.09 14.19 14.29

FLV) feriale da lunedì a venerdì FS) feriale sabato

Note FS FS FLV FS FLV FS FS FLV FS FLV FS FS FLV FS FLV FS FS
V.ERMINI 14.15 14.30 14.45 14.50 15.00 15.11 15.15 15.30 15.45 15.50 16.00 16.10 16.15 16.35 16.45 16.50 17.00 17.10 17.15 17.30 17.45
V.L.ANGELES S.M.D.ANGELI 14.18 14.33 14.48 14.53 15.03 15.14 15.18 15.33 15.48 15.53 16.03 16.13 16.18 16.38 16.48 16.53 17.03 17.13 17.18 17.33 17.48
P.GARIBALDI S.M.ANGELI 14.20 14.35 14.50 14.55 15.05 15.16 15.20 15.35 15.50 15.55 16.05 16.15 16.20 16.40 16.50 16.55 17.05 17.15 17.20 17.35 17.50
ASSISI STAZIONE 14.22 14.37 14.52 14.57 15.07 15.18 15.22 15.37 15.52 15.57 16.07 16.17 16.22 16.42 16.52 16.57 17.07 17.17 17.22 17.37 17.52
V.LE P.D`ITALIA P.L. 14.23 14.38 14.53 14.58 15.08 15.19 15.23 15.38 15.53 15.58 16.08 16.18 16.23 16.43 16.53 16.58 17.08 17.18 17.23 17.38 17.53
V.LE G.DI SAVOIA 14.28 14.43 14.58 15.03 15.13 15.24 15.28 15.43 15.58 16.03 16.13 16.23 16.28 16.48 16.58 17.03 17.13 17.23 17.28 17.43 17.58
S.FRANCESCO ASSISI 14.29 14.44 14.59 15.04 15.14 15.25 15.29 15.44 15.59 16.04 16.14 16.24 16.29 16.49 16.59 17.04 17.14 17.24 17.29 17.44 17.59
P.MATTEOTTI ASSISI 14.34 14.49 15.04 15.09 15.19 15.30 15.34 15.49 16.04 16.09 16.19 16.29 16.34 16.54 17.04 17.09 17.19 17.29 17.34 17.49 18.04

FS) feriale sabato FLV) feriale da lunedì a venerdì

Note FLV FS FLV FS FS FLV FS FLV FS FS FLV FS FLV FS
V.ERMINI 17.50 18.00 18.11 18.15 18.30 18.45 18.50 19.00 19.10 19.15 19.35 19.45 19.50 20.00 20.07 20.15 20.35 20.54 21.45 22.40
V.L.ANGELES S.M.D.ANGELI 17.53 18.03 18.14 18.18 18.33 18.48 18.53 19.03 19.13 19.18 19.38 19.48 19.53 20.03 20.10 20.18 20.38 20.57 21.48 22.43
P.GARIBALDI S.M.ANGELI 17.55 18.05 18.16 18.20 18.35 18.50 18.55 19.05 19.15 19.20 19.40 19.50 19.55 20.05 20.12 20.20 20.41 21.00 21.51 22.45
ASSISI STAZIONE 17.57 18.07 18.18 18.22 18.37 18.52 18.57 19.07 19.17 19.22 19.42 19.52 19.57 20.07 20.14 20.22 21.03 21.54 23.05
V.LE P.D`ITALIA P.L. 17.58 18.08 18.19 18.23 18.38 18.53 18.58 19.08 19.18 19.23 19.43 19.53 19.58 20.08 20.15 20.23 21.04 21.55 23.06
V.LE G.DI SAVOIA 18.03 18.13 18.24 18.28 18.43 18.58 19.03 19.13 19.23 19.28 19.48 19.58 20.03 20.13 20.20 20.28 21.09 22.00 23.11
S.FRANCESCO ASSISI 18.04 18.14 18.25 18.29 18.44 18.59 19.04 19.14 19.24 19.29 19.49 19.59 20.04 20.14 20.21 20.29 21.11 22.02 23.12
P.MATTEOTTI ASSISI 18.09 18.19 18.30 18.34 18.49 19.04 19.09 19.19 19.29 19.34 19.54 20.04 20.09 20.19 20.26 20.34 21.17 22.08 23.17

FLV) feriale da lunedì a venerdì FS) feriale sabato

Ospedale Parch. ScaleMobili Staz_FS Cimitero



ASSISI LINK Linea_C feriale P.Matteotti-S.Francesco_Assisi-Staz.FS-P.Garibaldi-V.Ermini
Note NSLS SLS SLS FS FLV FS FLV FLV FS FS FS FLV FS FLV FS
P.MATTEOTTI ASSISI 05.25 06.30 06.30 07.00 07.40 08.00 08.15 08.20 08.30 08.40 08.45 09.00 09.15 09.20 09.30 09.40 09.45
L.GO PROPERZIO 05.27 06.32 06.32 07.02 07.42 08.02 08.17 08.22 08.32 08.42 08.47 09.02 09.17 09.22 09.32 09.42 09.47
V.V.EMANUELE II 05.27 06.32 06.32 07.02 07.42 08.02 08.17 08.22 08.32 08.42 08.47 09.02 09.17 09.22 09.32 09.42 09.47
S.FRANCESCO ASSISI 05.30 06.35 06.35 07.05 07.45 08.05 08.20 08.25 08.35 08.45 08.50 09.05 09.20 09.25 09.35 09.45 09.50
V.LE G.DI SAVOIA 05.32 06.37 06.37 07.07 07.47 08.07 08.22 08.27 08.37 08.47 08.52 09.07 09.22 09.27 09.37 09.47 09.52
V.LE P.D`ITALIA P.L. 05.37 06.42 06.42 07.12 07.52 08.12 08.27 08.32 08.42 08.52 08.57 09.12 09.27 09.32 09.42 09.52 09.57
ASSISI STAZIONE 05.39 06.25 06.44 06.44 06.47 07.14 07.54 08.14 08.29 08.34 08.44 08.54 08.54 08.59 08.59 09.14 09.29 09.34 09.44 09.54 09.59
V.G.D`ANNUNZIO TEATRO 05.40 06.26 06.45 06.45 06.48 07.15 07.55 08.15 08.30 08.35 08.45 08.55 08.55 09.00 09.00 09.15 09.30 09.35 09.45 09.55 10.00
RIVOTORTO | | | | | | | | | | | | 09.02 | 09.07 | | | | | |
V.G.D`ANNUNZIO TEATRO | | | | | | | | | | | | 09.07 | 09.12 | | | | | |
ASSISI STAZIONE | | | | | | | | | | | | 09.08 | 09.13 | | | | | |
V.L.ANGELES BASILICA 05.45 06.31 06.50 06.50 06.53 07.20 08.00 08.20 08.35 08.40 08.50 09.00 09.05 09.20 09.35 09.40 09.50 10.00 10.05
V.ERMINI 05.49 06.35 06.54 06.57 07.24 08.04 08.24 08.39 08.44 08.54 09.04 09.09 09.24 09.39 09.44 09.54 10.04 10.09

NSLS) non scolastica da lunedì a sabato SLS) scolastica da lunedì a sabato FS) feriale sabato FLV) feriale da lunedì a venerdì

Note FS FS FLV FLV FS FLV FS FS FLV FS FLV FLV FS FS FS FLV FS FLV
P.MATTEOTTI ASSISI 10.00 10.15 10.20 10.30 10.40 10.45 11.00 11.15 11.20 11.30 11.40 11.45 12.00 12.15 12.20 12.30 12.40
L.GO PROPERZIO 10.02 10.17 10.22 10.32 10.42 10.47 11.02 11.17 11.22 11.32 11.42 11.47 12.02 12.17 12.22 12.32 12.42
V.V.EMANUELE II 10.02 10.17 10.22 10.32 10.42 10.47 11.02 11.17 11.22 11.32 11.42 11.47 12.02 12.17 12.22 12.32 12.42
S.FRANCESCO ASSISI 10.05 10.20 10.25 10.35 10.45 10.50 11.05 11.20 11.25 11.35 11.45 11.50 12.05 12.20 12.25 12.35 12.45
V.LE G.DI SAVOIA 10.07 10.22 10.27 10.37 10.47 10.52 11.07 11.22 11.27 11.37 11.47 11.52 12.07 12.22 12.27 12.37 12.47
V.LE P.D`ITALIA P.L. 10.12 10.27 10.32 10.42 10.52 10.57 11.12 11.27 11.32 11.42 11.52 11.57 12.12 12.27 12.32 12.42 12.52
ASSISI STAZIONE 10.14 10.29 10.29 10.34 10.34 10.44 10.54 10.59 11.14 11.29 11.34 11.44 11.54 11.54 11.59 11.59 12.14 12.29 12.34 12.44 12.54
V.G.D`ANNUNZIO TEATRO 10.15 10.30 10.30 10.35 10.35 10.45 10.55 11.00 11.15 11.30 11.35 11.45 11.55 11.55 12.00 12.00 12.15 12.30 12.35 12.45 12.55
RIVOTORTO | | 10.37 | 10.42 | | | | | | | | 12.02 | 12.07 | | | | |
V.G.D`ANNUNZIO TEATRO | | 10.42 | 10.47 | | | | | | | | 12.07 | 12.12 | | | | |
ASSISI STAZIONE | | 10.43 | 10.48 | | | | | | | | 12.08 | 12.13 | | | | |
V.L.ANGELES BASILICA 10.20 10.35 10.40 10.50 11.00 11.05 11.20 11.35 11.40 11.50 12.00 12.05 12.20 12.35 12.40 12.50 13.00
V.ERMINI 10.24 10.39 10.44 10.54 11.04 11.09 11.24 11.39 11.44 11.54 12.04 12.09 12.24 12.39 12.44 12.54 13.04

FS) feriale sabato FLV) feriale da lunedì a venerdì

Note FS FS FLV FS FLV FS FS FLV FS FS FLV FS FLV FS FS FLV
P.MATTEOTTI ASSISI 12.45 13.00 13.15 13.20 13.30 13.40 13.45 14.00 14.15 14.20 14.30 14.40 15.00 15.15 15.20 15.30 15.40 15.45 16.00 16.15 16.20
L.GO PROPERZIO 12.47 13.02 13.17 13.22 13.32 13.42 13.47 14.02 14.17 14.22 14.32 14.42 15.02 15.17 15.22 15.32 15.42 15.47 16.02 16.17 16.22
V.V.EMANUELE II 12.47 13.02 13.17 13.22 13.32 13.42 13.47 14.02 14.17 14.22 14.32 14.42 15.02 15.17 15.22 15.32 15.42 15.47 16.02 16.17 16.22
S.FRANCESCO ASSISI 12.50 13.05 13.20 13.25 13.35 13.45 13.50 14.05 14.20 14.25 14.35 14.45 15.05 15.20 15.25 15.35 15.45 15.50 16.05 16.20 16.25
V.LE G.DI SAVOIA 12.52 13.07 13.22 13.27 13.37 13.47 13.52 14.07 14.22 14.27 14.37 14.47 15.07 15.22 15.27 15.37 15.47 15.52 16.07 16.22 16.27
V.LE P.D`ITALIA P.L. 12.57 13.12 13.27 13.32 13.42 13.52 13.57 14.12 14.27 14.32 14.42 14.52 15.12 15.27 15.32 15.42 15.52 15.57 16.12 16.27 16.32
ASSISI STAZIONE 12.59 13.14 13.29 13.34 13.44 13.54 13.59 14.14 14.29 14.34 14.44 14.54 15.14 15.29 15.34 15.44 15.54 15.59 16.14 16.29 16.34
V.G.D`ANNUNZIO TEATRO 13.00 13.15 13.30 13.35 13.45 13.55 14.00 14.15 14.30 14.35 14.45 14.55 15.15 15.30 15.35 15.45 15.55 16.00 16.15 16.30 16.35
RIVOTORTO | 13.22 | | | | | | | | | 15.02 | | | | | | 16.22 | |
V.G.D`ANNUNZIO TEATRO | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
ASSISI STAZIONE | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
V.L.ANGELES BASILICA 13.05 13.27 13.35 13.40 13.50 14.00 14.05 14.20 14.35 14.40 14.50 15.07 15.20 15.35 15.40 15.50 16.00 16.05 16.27 16.35 16.40
V.ERMINI 13.09 13.31 13.39 13.44 13.54 14.04 14.09 14.24 14.39 14.44 14.54 15.11 15.24 15.39 15.44 15.54 16.04 16.09 16.31 16.39 16.44

FS) feriale sabato FLV) feriale da lunedì a venerdì

Note FS FLV FS FS FLV FS FS FLV FS FLV FS FS FLV FS FLV FS
P.MATTEOTTI ASSISI 16.30 16.40 16.45 17.00 17.15 17.20 17.30 17.40 18.00 18.15 18.20 18.30 18.40 18.45 19.00 19.15 19.20 19.30 19.40 19.45 20.00
L.GO PROPERZIO 16.32 16.42 16.47 17.02 17.17 17.22 17.32 17.42 18.02 18.17 18.22 18.32 18.42 18.47 19.02 19.17 19.22 19.32 19.42 19.47 20.02
V.V.EMANUELE II 16.32 16.42 16.47 17.02 17.17 17.22 17.32 17.42 18.02 18.17 18.22 18.32 18.42 18.47 19.02 19.17 19.22 19.32 19.42 19.47 20.02
S.FRANCESCO ASSISI 16.35 16.45 16.50 17.05 17.20 17.25 17.35 17.45 18.05 18.20 18.25 18.35 18.45 18.50 19.05 19.20 19.25 19.35 19.45 19.50 20.05
V.LE G.DI SAVOIA 16.37 16.47 16.52 17.07 17.22 17.27 17.37 17.47 18.07 18.22 18.27 18.37 18.47 18.52 19.07 19.22 19.27 19.37 19.47 19.52 20.07
V.LE P.D`ITALIA P.L. 16.42 16.52 16.57 17.12 17.27 17.32 17.42 17.52 18.12 18.27 18.32 18.42 18.52 18.57 19.12 19.27 19.32 19.42 19.52 19.57 20.12
ASSISI STAZIONE 16.44 16.54 16.59 17.14 17.29 17.34 17.44 17.54 18.14 18.29 18.34 18.44 18.54 18.59 19.14 19.29 19.34 19.44 19.54 19.59 20.14
V.G.D`ANNUNZIO TEATRO 16.45 16.55 17.00 17.15 17.30 17.35 17.45 17.55 18.15 18.30 18.35 18.45 18.55 19.00 19.15 19.30 19.35 19.45 19.55 20.00 20.15
RIVOTORTO | | | | | | | 18.02 | | | | | | 19.22 | | | | | |
V.G.D`ANNUNZIO TEATRO | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
ASSISI STAZIONE | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
V.L.ANGELES BASILICA 16.50 17.00 17.05 17.20 17.35 17.40 17.50 18.07 18.20 18.35 18.40 18.50 19.00 19.05 19.27 19.35 19.40 19.50 20.00 20.05 20.20
V.ERMINI 16.54 17.04 17.09 17.24 17.39 17.44 17.54 18.11 18.24 18.39 18.44 18.54 19.04 19.09 19.31 19.39 19.44 19.54 20.04 20.09 20.24

FS) feriale sabato FLV) feriale da lunedì a venerdì

P.MATTEOTTI ASSISI 20.30 21.18 22.10 23.20
L.GO PROPERZIO 20.32 21.20 22.12 23.22
V.V.EMANUELE II 20.32 21.20 22.12 23.22
S.FRANCESCO ASSISI 20.35 21.23 22.15 23.25
V.LE G.DI SAVOIA 20.37 21.25 22.17 23.27
V.LE P.D`ITALIA P.L. 20.42 21.30 22.22 23.32
ASSISI STAZIONE 20.44 21.32 22.24 23.34
V.G.D`ANNUNZIO TEATRO 20.45 21.33 22.25
RIVOTORTO | | |
V.G.D`ANNUNZIO TEATRO | | |
ASSISI STAZIONE | | |
V.L.ANGELES BASILICA 20.50 21.38 22.30
V.ERMINI 20.54 21.42 22.34

Ospedale Parch. ScaleMobili Staz_FS Cimitero



Linea A festivo P.d.Comune-V.d.Cooperazione-V.G.Renzi-P.d.Comune
Note FENC FENC FENC FENC FENC FENC FENC FENC FENC FENC FENC FENC FENC FENC FENC FENC FENC FENC FENC FENC
P.COMUNE ASSISI 07.25 08.00 08.40 09.20 10.00 10.40 11.20 12.00 12.40 13.20 14.00 14.40 15.20 16.00 16.40 17.20 18.00 18.40 19.20 20.05
P.TA S.GIACOMO 07.26 08.01 08.41 09.21 10.01 10.41 11.21 12.01 12.41 13.21 14.01 14.41 15.21 16.01 16.41 17.21 18.01 18.41 19.21 20.06
CIMITERO ASSISI 07.27 08.02 08.42 09.22 10.02 10.42 11.22 12.02 12.42 13.22 14.02 14.42 15.22 16.02 16.42 17.22 18.02 18.42 19.22 20.07
V.S.CARCERI 07.29 08.04 08.44 09.24 10.04 10.44 11.24 12.04 12.44 13.24 14.04 14.44 15.24 16.04 16.44 17.24 18.04 18.44 19.24 20.09
V.GIOVANNI XXIII 07.30 08.05 08.45 09.25 10.05 10.45 11.25 12.05 12.45 13.25 14.05 14.45 15.25 16.05 16.45 17.25 18.05 18.45 19.25 20.10
V.GIOVANNI XXIII/2 | 08.06 | 09.26 | | 11.26 | | | 14.06 | | 16.06 | | | | | |
V.D.COOPERAZIONE 07.32 08.07 08.47 09.27 10.07 10.47 11.27 12.07 12.47 13.27 14.07 14.47 15.27 16.07 16.47 17.27 18.07 18.47 19.27 20.12
V.A.NEGRI 07.33 08.08 08.48 09.28 | 10.48 11.28 12.08 12.48 13.28 14.08 14.48 | 16.08 16.48 17.28 18.08 18.48 19.28 20.13
V.FOSSO CARONCIO 07.34 08.09 08.49 09.29 10.08 10.49 11.29 12.09 12.49 13.29 14.09 14.49 15.28 16.09 16.49 17.29 18.09 18.49 19.29 20.14
V.G.RENZI 07.35 08.10 08.50 09.30 10.09 10.50 11.30 12.10 12.50 13.30 14.10 14.50 15.29 16.10 16.50 17.30 18.10 18.50 19.30 20.15
STADIO ULIVI-PISCINA 07.36 08.11 08.51 09.31 10.10 10.51 11.31 12.11 12.51 13.31 14.11 14.51 15.30 16.11 16.51 17.31 18.11 18.51 19.31 20.16
V.FRATELLI CANONICHETTI 07.38 08.13 08.53 09.33 10.12 10.53 11.33 12.13 12.53 13.33 14.13 14.53 15.32 16.13 16.53 17.33 18.13 18.53 19.33 20.18
VIOLE VIA DEL LAURO | | | | 10.14 | | | | | | | 15.34 | | | | | | |
V.ASSISANA V.DEL FUOCO 07.39 | | 09.34 10.16 | 11.34 12.14 12.54 13.34 14.14 14.54 15.36 | 16.54 17.34 18.14 18.54 19.34 20.19
BV.S.BENEDETTO 07.41 | | 09.36 10.18 | 11.36 12.16 12.56 13.36 14.16 14.56 15.38 | 16.56 17.36 18.16 18.56 19.36 20.21
STADIO ULIVI-PISCINA | 08.14 08.54 | | 10.54 | | | | | | | 16.14 | | | | | |
V.G.RENZI | 08.15 08.55 | | 10.55 | | | | | | | 16.15 | | | | | |
L.GO PROPERZIO 07.42 08.17 08.57 09.37 10.19 10.57 11.37 12.17 12.57 13.37 14.17 14.57 15.39 16.17 16.57 17.37 18.17 18.57 19.37 20.22
P.S.CHIARA 07.43 08.18 08.58 09.38 10.20 10.58 11.38 12.18 12.58 13.38 14.18 14.58 15.40 16.18 16.58 17.38 18.18 18.58 19.38 20.23
P.COMUNE ASSISI 07.44 08.19 08.59 09.39 10.21 10.59 11.39 12.19 12.59 13.39 14.19 14.59 15.41 16.19 16.59 17.39 18.19 18.59 19.39 20.24

FENC) festivo escluso Natale e Capodanno

Linea B festivo P.d.Comune-L.Properzio-Ospedale-V.G.Marconi-P.d.Comune
Note FENC FENC FENC FENC FENC FENC FENC FENC FENC FENC FENC FENC FENC FENC FENC FENC FENC FENC FENC FENC
P.COMUNE ASSISI 07.45 08.25 09.05 09.45 10.25 11.05 11.45 12.25 13.05 13.45 14.25 15.05 15.45 16.25 17.05 17.45 18.25 19.05 19.45 20.25
L.GO PROPERZIO 07.49 08.29 09.09 09.49 10.29 11.09 11.49 12.29 13.09 13.49 14.29 15.09 15.49 16.29 17.09 17.49 18.29 19.09 19.49 20.29
OSPEDALE ASSISI 07.51 08.31 09.11 09.51 10.31 11.11 11.51 12.31 13.11 13.51 14.31 15.11 15.51 16.31 17.11 17.51 18.31 19.11 19.51 20.31
PARCHEGGIO B ASSISI 07.52 08.32 09.12 09.52 10.32 11.12 11.52 12.32 13.12 13.52 14.32 15.12 15.52 16.32 17.12 17.52 18.32 19.12 19.52 20.32
V.LE G.MARCONI 07.57 08.37 09.17 09.57 10.37 11.17 11.57 12.37 13.17 13.57 14.37 15.17 15.57 16.37 17.17 17.57 18.37 19.17 19.57 20.37
V.FONTEBELLA 07.58 08.38 09.18 09.58 10.38 11.18 11.58 12.38 13.18 13.58 14.38 15.18 15.58 16.38 17.18 17.58 18.38 19.18 19.58 20.38
P.COMUNE ASSISI 07.59 08.39 09.19 09.59 10.39 11.19 11.59 12.39 13.19 13.59 14.39 15.19 15.59 16.39 17.19 17.59 18.39 19.19 19.59 20.39

FENC) festivo escluso Natale e Capodanno

Ospedale Parch. ScaleMobili Staz_FS Cimitero



ASSISI LINK Linea_C festivo V.Ermini-Stazione_FS-S.Francesco_Assisi-P.Matteotti
Note FENC FENC FENC FENC
V.ERMINI 06.07 06.37 06.57 07.38 08.05 08.30 08.45 09.00 09.15 09.30 09.45 10.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00
V.L.ANGELES S.M.D.ANGELI 06.10 06.40 07.00 07.41 08.08 08.33 08.48 09.03 09.18 09.33 09.48 10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03
P.GARIBALDI S.M.ANGELI 05.05 06.13 06.42 07.03 07.43 08.11 08.35 08.50 09.05 09.20 09.35 09.50 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05
ASSISI STAZIONE 05.07 06.16 06.44 07.06 07.45 08.14 08.37 08.52 09.07 09.22 09.37 09.52 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07
V.LE P.D`ITALIA P.L. 05.08 06.17 06.45 07.07 07.46 08.15 08.38 08.53 09.08 09.23 09.38 09.53 10.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08
V.LE G.DI SAVOIA 05.13 06.22 06.50 07.12 07.51 08.22 08.43 08.58 09.13 09.28 09.43 09.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13
S.FRANCESCO ASSISI 05.14 06.24 06.51 07.14 07.52 08.24 08.44 08.59 09.14 09.29 09.44 09.59 10.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14
P.MATTEOTTI ASSISI 05.19 06.30 06.56 07.20 07.57 08.30 08.49 09.04 09.19 09.34 09.49 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19

FENC) festivo escluso Natale e Capodanno

V.ERMINI 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15
V.L.ANGELES S.M.D.ANGELI 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18
P.GARIBALDI S.M.ANGELI 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20
ASSISI STAZIONE 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22
V.LE P.D`ITALIA P.L. 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23
V.LE G.DI SAVOIA 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28
S.FRANCESCO ASSISI 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29
P.MATTEOTTI ASSISI 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34

Note FENC FENC FENC
V.ERMINI 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 20.00 20.15 20.35 20.54 21.45 22.40
V.L.ANGELES S.M.D.ANGELI 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18 19.33 19.48 20.03 20.18 20.38 20.57 21.48 22.43
P.GARIBALDI S.M.ANGELI 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35 19.50 20.05 20.20 20.41 21.00 21.51 22.45
ASSISI STAZIONE 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37 19.52 20.07 20.22 21.03 21.54 23.05
V.LE P.D`ITALIA P.L. 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38 19.53 20.08 20.23 21.04 21.55 23.06
V.LE G.DI SAVOIA 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43 19.58 20.13 20.28 21.09 22.00 23.11
S.FRANCESCO ASSISI 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.14 19.29 19.44 19.59 20.14 20.29 21.11 22.02 23.12
P.MATTEOTTI ASSISI 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34 19.49 20.04 20.19 20.34 21.17 22.08 23.17

FENC) festivo escluso Natale e Capodanno

ASSISI LINK Linea_C festivo P.Matteotti-S.Francesco_Assisi-Staz.FS-P.Garibaldi-V.Ermini
Note FENC FENC FENC FENC
P.MATTEOTTI ASSISI 05.25 06.30 07.00 07.40 08.00 08.15 08.30 08.45 09.00 09.15 09.30 09.45 10.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45
L.GO PROPERZIO 05.27 06.32 07.02 07.42 08.02 08.17 08.32 08.47 09.02 09.17 09.32 09.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47
V.V.EMANUELE II 05.27 06.32 07.02 07.42 08.02 08.17 08.32 08.47 09.02 09.17 09.32 09.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47
S.FRANCESCO ASSISI 05.30 06.35 07.05 07.45 08.05 08.20 08.35 08.50 09.05 09.20 09.35 09.50 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50
V.LE G.DI SAVOIA 05.32 06.37 07.07 07.47 08.07 08.22 08.37 08.52 09.07 09.22 09.37 09.52 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52
V.LE P.D`ITALIA P.L. 05.37 06.42 07.12 07.52 08.12 08.27 08.42 08.57 09.12 09.27 09.42 09.57 10.12 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57
ASSISI STAZIONE 05.39 06.25 06.44 07.14 07.54 08.14 08.29 08.44 08.59 09.14 09.29 09.44 09.59 10.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59
V.G.D`ANNUNZIO TEATRO 05.40 06.26 06.45 07.15 07.55 08.15 08.30 08.45 09.00 09.15 09.30 09.45 10.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00
V.L.ANGELES BASILICA 05.45 06.31 06.50 07.20 08.00 08.20 08.35 08.50 09.05 09.20 09.35 09.50 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05
V.ERMINI 05.49 06.35 06.54 07.24 08.04 08.24 08.39 08.54 09.09 09.24 09.39 09.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09

FENC) festivo escluso Natale e Capodanno

P.MATTEOTTI ASSISI 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00
L.GO PROPERZIO 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02
V.V.EMANUELE II 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02
S.FRANCESCO ASSISI 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05
V.LE G.DI SAVOIA 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07
V.LE P.D`ITALIA P.L. 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12
ASSISI STAZIONE 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14
V.G.D`ANNUNZIO TEATRO 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15
V.L.ANGELES BASILICA 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20
V.ERMINI 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24

Note FENC FENC FENC FENC FENC
P.MATTEOTTI ASSISI 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 20.00 20.30 21.18 22.10 23.20
L.GO PROPERZIO 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47 20.02 20.32 21.20 22.12 23.22
V.V.EMANUELE II 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47 20.02 20.32 21.20 22.12 23.22
S.FRANCESCO ASSISI 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35 19.50 20.05 20.35 21.23 22.15 23.25
V.LE G.DI SAVOIA 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37 19.52 20.07 20.37 21.25 22.17 23.27
V.LE P.D`ITALIA P.L. 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12 19.27 19.42 19.57 20.12 20.42 21.30 22.22 23.32
ASSISI STAZIONE 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.14 19.29 19.44 19.59 20.14 20.44 21.32 22.24 23.34
V.G.D`ANNUNZIO TEATRO 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 20.00 20.15 20.45 21.33 22.25
V.L.ANGELES BASILICA 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35 19.50 20.05 20.20 20.50 21.38 22.30
V.ERMINI 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 19.54 20.09 20.24 20.54 21.42 22.34

FENC) festivo escluso Natale e Capodanno

Ospedale Parch. ScaleMobili Staz_FS Cimitero



Linea Z1 feriale Assisi-Paganzano
P.MATTEOTTI ASSISI 06.55 13.30
L.GO PROPERZIO 06.57 13.32
V.V.EMANUELE II 06.58 13.33
S.FRANCESCO ASSISI 07.00 13.35
V.LE G.DI SAVOIA 07.01 13.36
P.TE S.VETTURINO 07.02 13.37
CASA GROTTE 07.04 13.39
BIAGIANO 07.07 13.42
SAN FORTUNATO 07.08 13.43
CASA COPPE 07.11 13.46
CASA TORRE 07.12 13.47
PIEVE CIMITERO 07.13 13.48
CAROCE 07.15 13.50
PAGANZANO 07.18 13.53

Linea Z1 feriale Paganzano-Assisi
PAGANZANO 07.21 13.55
CAROCE 07.23 13.57
PIEVE CIMITERO 07.25 13.59
CASA TORRE 07.26 14.00
CASA COPPE 07.27 14.01
SAN FORTUNATO 07.30 14.04
BIAGIANO 07.31 14.05
CASA GROTTE 07.34 14.08
P.TE S.VETTURINO 07.36 14.10
V.LE G.DI SAVOIA 07.38 14.12
S.FRANCESCO ASSISI 07.40 14.14
V.V.EMANUELE II 07.42 14.16
P.MATTEOTTI ASSISI 07.46 14.20

Linea Z2 feriale Assisi-Ponte_S.Croce-Caberta
Note FMS FMS
S.FRANCESCO ASSISI 07.45 14.21
V.LE G.DI SAVOIA 07.46 14.22
P.TE S.VETTURINO 07.47 14.23
PONTE SANTA CROCE 07.50 14.26
PASSO CATTIVO 07.51 14.27
CABERTA 07.54 14.30

FMS) feriale martedì e sabato

Linea Z2 feriale Caberta-Ponte_S.Croce-Assisi
Note FMS FMS
CABERTA 07.55 14.30
PASSO CATTIVO 07.58 14.33
PONTE SANTA CROCE 07.59 14.34
P.TE S.VETTURINO 08.02 14.37
V.LE G.DI SAVOIA 08.04 14.39
S.FRANCESCO ASSISI 08.06 14.41

FMS) feriale martedì e sabato

Linea Z3 feriale Assisi-Monte_Lignano
Note S6NS9 NSMS SLS
P.MATTEOTTI ASSISI 06.30 13.00 13.50
PONTE GRANDE 06.37 13.07 13.57
PIAN DELLA PIEVE 06.38 13.08 13.58
MADONNA DEI TRE FOSSI 06.44 13.14 14.04
BANDITA CILLENI 06.52 13.22 14.12
S.M.LIGNANO 07.01 13.31 14.21

S6NS9) scolastica da lunedì a sabato; non scolastica martedì e sabato NSMS) non scolastica martedì e sabato SLS) scolastica da lunedì a sabato

Linea Z3 feriale Monte_Lignano-Assisi
Note S6NS9 NSMS SLS
S.M.LIGNANO 07.10 13.40 14.30
PIAN DELLA PIEVE 07.15 13.45 14.35
PONTE GRANDE 07.16 13.46 14.36
P.MATTEOTTI ASSISI 07.23 13.53 14.43

S6NS9) scolastica da lunedì a sabato; non scolastica martedì e sabato NSMS) non scolastica martedì e sabato SLS) scolastica da lunedì a sabato

Linea Z4 feriale Assisi-Armenzano
Note FMGS FMGS
ARMENZANO 07.20 14.00
V.S.CARCERI 07.36 14.16
L.GO PROPERZIO 07.38 14.18

FMGS) feriale martedì, giovedì e sabato

Linea Z4 feriale Armenzano-Assisi
Note FMGS FMGS
P.MATTEOTTI ASSISI 06.50 13.50
L.GO PROPERZIO 06.52 13.52
P.MATTEOTTI ASSISI 06.54 13.54
ARMENZANO 07.10 14.10

FMGS) feriale martedì, giovedì e sabato

Ospedale Parch. ScaleMobili Staz_FS Cimitero




